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غفلت سیاسی
 شاید هیچ نادانی به اندازه این یکی گران تمام نشود: نادانی 

نسبت به سازوکاری که سرنوشت روزمره ما را رقم می‌زند.
بودن  از بی‌زار  سیاست، آن موجود منفوری که بسیاری 
از آن سخن می‌گویند، در حقیقت همان "مدیریت زیست 

جمعی" است.
تصمیم‌گیری درباره اینکه هوای کلاس درس فرزندمان با چه 
بودجه‌ای گرم شود، مرزهای کشور در کجا امن باشد، قیمت 
ارز چند تومان نوسان کند و حتی بهای نانی که سر سفره 
می‌آید، همه و همه در دالان‌های سیاست رقم می‌خورد. پس 
کسی که می‌گوید »به سیاست کار ندارم«، در واقع دارد به 

مهم‌ترین عامل تأثیرگذار بر زندگیش پشت می‌کند.
 بی‌سواد سیاسی، کسی نیست که نام وزیران را نداند یا 

احزاب را نشناسد.
بی‌سواد سیاسی کسی است که نمی‌فهمد چرا با افزایش 
قیمت یک کالا، سفره‌اش کوچک می‌شود. کسی که فساد 
را می‌بیند اما ریشه‌هایش را در ساختارهای ناکارآمد جستجو 
نمی‌کند. کسی که پای صندوق رأی می‌رود اما نمی‌داند بر 
اساس چه معیاری باید انتخاب کند. و بدتر از همه، کسی که 
به جهل خود می‌بالد و آن را نوعی پاکی و منزه‌طلبی می‌پندارد.

 این نادانیِ خودخواسته، فقط دامن فرد را نمی‌گیرد؛ تمام 
جامعه را به کام فاجعه می‌کشاند.

وقتی شهروندان ندانند که چگونه باید قدرت را نظاره کنند 
و عملکرد مسؤلان را بسنجند، میدان برای ورود چهره‌های 
بی‌آنکه  می‌دهند  وعده  که  آنان  می‌شود.  باز  فرصت‌طلب 
پای عمل در میان باشد، آنان که با شعارهای احساسی بر 
دل‌ها می‌نشینند اما در عمل چیزی جز فقر و نابرابری به 
ناآگاهی  در همین خلأِ  ارمغان نمی‌آورند. پوپولیسم، دقیقاً 
رشد می‌کند.  عجیب آنکه این بی‌سوادی، مرزهای طبقاتی و 

تحصیلی را هم در هم می‌شکند.

سعید پای بند سرمقاله

ایالات  نظامی  تجهیزات  گسترده  استقرار  رغم  به 
از  بسیاری  که  حالی  در  و  خاورمیانه  در  متحده 
کارشناسان حمله آمریکا به ایران را غیرقابل جلوگیری 
دیپلماسی  پنجره  می‌کنند،  توصیف  قریب‌الوقوع  و 
بسته نشده است. با این حال، رویکرد ایالات متحده به 
مذاکرات و عدم شناخت صحیح رئیس جمهور آمریکا 
از ایران باعث می‌شود شانس دستیابی به توافق بسیار 

بسیار اندک باشد.
خبرآنلاین – محمدحسین لطف‌الهی: دونالد ترامپ، 
ژانویه،  ماه  در  بار  نخستین  آمریکا  جمهور  رئیس 
همزمان با بروز اعتراضات در ایران با وعده اینکه »کمک 
در راه است«، تهران را به اقدام نظامی جدید تهدید 
کرد. با این حال، در آن مقطع زمانی و با توجه به تمرکز 
همچنین  و  ونزوئلا  موضوع  بر  متحده  ایالات  ارتش 
توصیه متحدان منطقه‌ای آمریکا مبنی این که واشنگتن 
ایجاد  برای  خاورمیانه  در  کافی  نظامی  دارایی‌های 
بازدارندگی در برابر حملات متقابل ایران را در اختیار 

ندارد، او موقتاً از اقدام نظامی عقب‌نشینی کرد.
ایالات متحده  تغییر کرده است.  اکنون شرایط  اما 
دو ناوگروه هواپیمابر تهاجمی را به منطقه اعزام کرده 
ناوشکن، حدود شش  توسط سه  است که هر کدام 
یقین  به  قریب  احتمال  به  و  دیگر  سطحی  شناور 
نامشخص،  موقعیت‌های  با  هسته‌ای  زیردریایی‌های 
هواپیما  فروند  ده‌ها  همچنین  می‌شوند.  پشتیبانی 
هواپیماهای  و  اف-۱۶  اف-۲۲،  جنگنده‌های  جمله  از 
شناسایی در سراسر خاورمیانه مستقر شده‌اند که این 
سطح از استقرار، بزرگترین تمرکز قدرت هوایی واشنگتن 
در منطقه از زمان آماده‌سازی برای تهاجم نظامی به 
عراق در سال ۲۰۰۳ به شمار می‌رود. افزون بر این، 
ارتش آمریکا در تلاش است تا سامانه‌های پدافند هوایی 
خود را که در جریان »جنگ ۱۲ روزه« در ماه ژوئن بر اثر 
حملات موشکی و پهپادی ایران تخلیه و تضعیف شده 
بودند، مجدداً تجهیز و تقویت کند. تحلیلگران بر این 
باورند که این حجم از قدرت آتش، نه برای یک درگیری 
محدود چند ساعته یا چند روزه، بلکه برای یک تقابل 
نظامی گسترده به مدت چندین هفته تدارک دیده شده 
دانشگاه  علوم سیاسی  استاد  پاپه،  ای.  رابرت  است. 
شیکاگو در پستی در شبکه اجتماعی ایکس در این باره 
نوشت: »این حجم از تجهیزات، معادل ۴۰ تا ۵۰ درصد 
از کل توان هوایی قابل استقرار ایالات متحده در سطح 
جهان برآورد می‌شود. برای درک مقیاس این آرایش 
کار  به  هوایی  قدرت  با حجم  را  آن  می‌توان  نظامی، 
گرفته شده در جنگ‌های ۱۹۹۱ و ۲۰۰۳ عراق مقایسه 
کرد؛ روندی که همچنان در حال گسترش و تقویت 
است. در تاریخ نظامی ایالات متحده بی‌سابقه است 
که واشنگتن این حجم عظیم از نیرو و تجهیزات را در 
برابر یک دشمن بالقوه مستقر کرده باشد، اما در نهایت 

دست به اقدام و حملات نظامی نزند.«
همزمان مقام‌های کاخ سفید هم به رسانه‌ها گفته‌اند 
جنگ قریب‌الوقوع است. اکسیوس روز ۱۸ فوریه در 
گزارشی مدعی شد که یک مقام کاخ سفید اعلام کرده 
»دولت ترامپ بیش از آنچه بیشتر آمریکایی‌ها تصور 
می‌کنند، به یک جنگ بزرگ در خاورمیانه نزدیک شده 
است.« این نشریه همچنین ادعا کرد »عملیات نظامی 

ایالات متحده در ایران احتمالاً یک کارزار گسترده و چند 
هفته‌ای خواهد بود که بیشتر به یک جنگ تمام‌عیار 
شباهت دارد تا عملیات دقیق و نقطه‌زن شبیه آنچه ماه 

گذشته در ونزوئلا اتفاق افتاد.«
اینجا هنوز انتهای مسیر دیپلماسی نیست

مسیر دیپلماسی هنوز به طور رسمی به پایان نرسیده 
است. در هفته‌ای که گذشت، شهر ژنو در سوئیس 
میزبان دور دوم گفت‌وگوها میان هیئت مذاکره‌کننده 
ایرانی به رهبری سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه و 
نمایندگان دولت ترامپ، شامل استیو ویتکاف، فرستاده 
ویژه و جرد کوشنر، داماد رئیس‌جمهور آمریکا بود. این 
رایزنی‌ها با امید دستیابی به توافقی برگزار شد که بتواند 
از یک سو نگرانی‌های واشنگتن در قبال برنامه هسته‌ای 
ایران )و سایر مسائل منطقه‌ای( را برطرف سازد و از 
تحریم‌های  رفع  و  برای کاهش  را  دیگر، مسیر  سوی 
گفت‌وگوها،  از  دور  این  پایان  در  کند.  هموار  تهران 
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران از توافق 
بر سر »اصول راهنما« خبر داد و مقام‌های آمریکایی 
نیز با تأکید بر »پیشرفت بر مذاکرات« از »باقی ماندن 

شکاف‌های بزرگ میان مواضع طرفین« خبر دادند.
ایران قرار است طرحی را در خصوص برنامه هسته‌ای 
این شانس  ارائه دهد و هنوز  ایالات متحده  به  خود 
وجود دارد که آمریکایی‌ها با توجه به هزینه‌های بالای 
را ترجیح دهند.  شروع یک جنگ، مسیر دیپلماسی 
جزئیات این طرح در نوع تصمیم‌گیری آمریکا در روزها 

و هفته‌های آینده می‌تواند بسیار موثر باشد.
روایت‌های تیم مذاکره‌کننده ایران و مقام‌های آگاه 
آمریکایی نیز تأیید می‌کنند که مسیر دیپلماسی هنوز 
بن‌بستی  طرفین  قرمزهای  خط  و  نشده  بسته  کامل 
امور  وزیر  عراقچی،  عباس  سید  است.  نکرده  ایجاد 
خارجه ایران ابتدای هفته جاری در گفت‌وگو با برنامه 
در  آمریکایی  تیم  که  کرد  اعلام   »Morning Joe  «
مذاکرات خواهان »غنی‌سازی صفر« نشده است. در 
طرف مقابل نیز هر چند موضع اعلامی طرف آمریکایی 
این است که عدم غنی‌سازی در خاک ایران یک خط 
قرمز جدی برای رئیس جمهور ایالات متحده به حساب 
می‌آید، اما گزارش‌هایی وجود دارد که واشنگتن ممکن 

است سطحی از غنی‌سازی در خاک ایران را بپذیرد.
به  باره  این  در  فوریه   ۲۰ روز  آمریکایی  مقام  یک 
تا  دارد  آمادگی  ترامپ  »دولت  گفت:  اکسیوس 

پیشنهادی را مورد بررسی قرار دهد که بر مبنای آن، به 
ایران اجازه غنی‌سازیِ هسته‌ای در سطحی نمادین داده 
می‌شود؛ مشروط بر آنکه این روند، تمامی مسیرهای 
ممکن برای دستیابی تهران به سلاح هسته‌ای را به طور 

کامل مسدود کند.«
دو گروه موثر که با جنگ مخالفند

همچنان  می‌شود  باعث  که  دیگری  موثر  مولفه 
و جنگ  باشد  داشته  وجود  دیپلماسی  برای  شانسی 
برای  نباشد، گروه‌هایی هستند  تنها گزینه روی میز 

جلوگیری از وقوع جنگ تلاش می‌کنند.
از کشورهای  تا گذشته‌ای نه چندان دور، بسیاری 
رو  همین  از  و  می‌دیدند  تهدید  یک  را  ایران  منطقه 
به  دستیابی  برای  گفت‌وگو  و  ایران  با  دیپلماسی 
توافق‌هایی نظیر برنامه جامع اقدام مشترک را اشتباه 
می‌دانستند. اما اکنون، این کشورها می‌کوشند تا مانع 

حمله نظامی ایالات متحده به ایران شوند.
اندیشکده چتم‌هاوس در تحلیلی پیرامون این موضوع 
نوشته است: »کشورهای منطقه به صراحت با هرگونه 
حمله نظامی ایالات متحده به ایران به عنوان راهکاری 
برای حل‌وفصل مناقشات موجود، مخالفت می‌کنند.« 
به نوشته این اندیشکده »با توجه به هزینه‌های گزاف 
تقابل‌جویانه،  گزینه‌های  با  مرتبط  ویرانگرِ  و خطرات 
یک  اتخاذ  به  فزاینده  شکلی  به  منطقه‌ای  بازیگران 
آورده‌اند.  روی  تهران  قبال  در  سیاست‌محور  رویکرد 
کشورهای  که  معناست  بدان  استراتژی  تغییر  این 
نظیر  پرخطری  اهداف  پیگیری  جای  به  خاورمیانه، 
تغییر حکومت یا مهار فراگیر، ترجیح می‌دهند منحصراً 
در برابر سیاست‌ها و رفتارهای خاص ایران ایستادگی 
به  واقعا می‌تواند  آنچه  را مهار کنند.«  آن‌ها  و  کرده 
یک بن‌بست دیپلماتیک و به تبع آن جنگی با عواقب 
نامعلوم منجر شود، فهم نادرست طرفین از یکدیگر و 
محاسبات اشتباه است. استیو ویتکاف، فرستاده ویژه 
دولت آمریکا، در گفت‌وگویی با شبکه خبری فاکس‌نیوز 
فاش کرد که دونالد ترامپ از عدم عقب‌نشینی تهران 
در برابر آرایش نظامی بی‌سابقه واشنگتن شگفت‌زده 
شده است. به گفته ویتکاف، رئیس‌جمهور آمریکا به 
چرا  که  است  پرسش  این  برای  پاسخی  یافتن  دنبال 
علی‌رغم استقرار گسترده و چشمگیر ناوگان و قدرت 
دریایی ایالات متحده در منطقه، ایران همچنان از خود 

مقاومت نشان داده و »تسلیم« نمی‌شود.
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کورسوی دیپلماسی در سایه جنگ
خبر

رافائل گروسی:  بر سر حمله به تاسیسات ایران با کسی تبانی نکردیم
در  گفت‌وگویی  در  اتمی  انرژی  بین‌المللی  آژانس  مدیرکل  گروسی«  »رافائل 
پاسخ به این سوال که آژانس در گزارش خود درباره برنامه هسته‌ای ایران پیش 
از تجاوز رژیم صهیونیستی در ماه ژوئن که با مشارکت مستقیم آمریکا و بمباران 
تاسیسات تحت توافق پادمانی ایران با آژانس از سوی واشنگتن همراه شد، چه 
موارد نگران‌کننده‌ای در ارتباط با پایبندی ایران به توافق منع اشاعه تسلیحات اتمی 
)ان‌پی‌تی( یافته بود، گفت که برخی به دلیل آنچه رخ داد آژانس را مقصر دانستند 
اما »همان گزارش گفت که ما هیچ اطلاعی نداریم که نشان دهد ایران برنامه‌ای 

برای ساخت سلاح هسته‌ای داشته یا دارد.«
به گزارش ایسنا گروسی در گفت‌وگویی با نشریه فارن پالیسی در توضیح این‌که 
او از سوی ایرانی‌ها به دلیل نقش داشتن در زمینه‌سازی این حملات متهم شده 
است، افزود: »ما نه نیت بدی داشتیم و نه با کسی برای به راه انداختن جنگ علیه 

کشوری تبانی کرده بودیم که از هر نظر ممکن کاملا نامعقول است، چراکه آژانس 
باید بی‌طرف باشد و واقعیت را همان‌طور که هست بیان کند. ما می‌گفتیم که از 
یک سو، هیچ چیز نشان‌دهنده این نیست که آن‌ها به سمت آن مسیر می‌روند اما 
در عین حال عوامل نگران‌کننده‌ای وجود دارد. ما از ایران می‌خواستیم که دسترسی 
کامل به ما بدهد.« مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره سطح دسترسی 
آژانس به تاسیسات اتمی ایران پیش از تجاوز با تکرار این ادعا که آژانس دسترسی 
کامل به تاسیسات اتمی ایران داشت، گفت: »ما به برخی چیزها دسترسی داشتیم 
اما موارد متعددی را کشف کرده بودیم از جمله آثاری از اورانیوم غنی‌شده در 
مکان‌هایی که اصلا به این برنامه هسته‌ای مرتبط نبودند. مشخصا چیزی پنهان 
شده بود. بنابراین سوالات متعددی وجود داشت اما اتفاقی است که افتاده. ما 

نمی‌توانیم تاریخ را بازنویسی کنیم. آژانس همیشه فوق‌العاده بی‌طرف بوده است. 
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آشفتگی در توافقات بین‌المللی و دیپلماسی تعرفه چه پیامدی خواهد داشت؟

امجد عبدی- ابتکار - رئیس‌جمهور ایالات متحده در واکنشی تهاجمی به حکم ابطال تعرفه‌های 
پیشین توسط دیوان عالی، با استمداد از ظرفیت‌های حقوقی متروک، نرخ مالیات بر واردات را به ۱۵ 

درصد افزایش داد تا تقابلی تمام‌عیار میان اراده اجرایی و نظارت قضایی در واشنگتن شکل بگیرد.
تقابل آشکار دونالد ترامپ با ارکان قضایی ایالات متحده و پافشاری لجاجت‌آمیز وی بر سیاست‌های 
حمایت‌گرایی، اکنون وارد فاز مخاطره‌آمیزی شده است که نه‌تنها تعادل قوای داخلی، بلکه ثبات 

بازار‌های جهانی را نیز به چالش می‌کشد.
رئیس‌جمهور آمریکا تنها چند روز پس از دریافت ضربه‌ای سنگین از سوی دیوان عالی کشور که 
بخش اعظمی از سیاست‌های تجاری وی را مغایر با قانون اساسی تشخیص داده بود، با صدور فرمانی 
جدید و ستیزه‌جویانه، نرخ تعرفه جهانی واردات را به ۱۵ درصد افزایش داد. این حرکت که با تکیه بر 
ظرفیت‌های قانونی مهجور و پیش‌تر آزموده نشده صورت گرفته، نشان‌دهنده اراده‌ای معطوف به تقابل 
است که هیچ بن‌بست حقوقی یا مخالفت ساختاری را برنمی‌تابد و حاضر است برای پیشبرد دکترین 

خود، هزینه‌های گزافی را به ساختار حکمرانی تحمیل کند.
ریشه این بحران نوین به رأی قاطع و ۶ بر ۳ قضات دیوان عالی بازمی‌گردد که طی آن، استفاده گسترده 
و یکجانبه ریاست‌جمهوری از قانون اختیارات اقتصادی اضطراری بین‌المللی )IEEPA( برای وضع 

تعرفه‌ها، خروج از حدود اختیارات قوه مجریه قلمداد شد.

 وفور 
بی‌اثر

برگزاری تجمع در چند 
دانشگاه شهر تهران

بازتابی از ساختارهای 
اقتصادی و اجتماعی

وقتی میوه هست اما توان خرید 
نیست

همزمان با شروع ترم جدید 
صورت گرفت

دلایل بازماندگی از تحصیل بیش 
از 148 هزار کودک چیست؟

‌صفحه  2
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• مشخصات مناقصه : 

مبلغ تضمین)یورو(مبلغ برآورد )یورو( شماره فراخوانشرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی حفاری ایران
08-22-0445249
FP/16-04/168P/F: WEIGHT INDICATOR TYPE E2004093985001257177/1508/858

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ) از   1404/12/04   لغایت  1404/12/14    ( 
آخرین مهلت : 14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  :     )1404/12/28(

انــواع تضامیــن قابــل قبــول : ضمانتنامــه بانکــی و یــا ضمانتنامــه هــای صــادره از ســوی موسســات اعتبــاری غیــر بانکــی دارای مجــوز فعالیــت از بانــک مرکــزی اصــل 
ــزد بانــک مرکــزی جمهــوری اســامی ایــران تحــت عنــوان تمرکــز وجــوه ســپرده شــرکت ملــی  ــه حســاب شــماره 4001114006376636  ن فیــش واریــز وجــه نقــد ب
حفــاری ایــران )شــماره شــبا IR 350100004001114006376636(  و ســایر تضمیــن هــای معتبــر در آییــن نامــه تضمیــن معامــات دولتــی بــه شــماره  50659  ت / 123402 

مــورخ 94/09/22 مــورد قبــول و پذیــرش مــی باشــد. .)بــه اطــاع مــی رســاند ارائــه ضمانتنامــه صــادره از بانــک پاســارگاد و ســپه مــورد پذیــرش نخواهــد بــود .(

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
ــل  ــار در ســقف مــدت اعتبــار اولیــه قاب ــرای یــک ب )ب

ــد باشــد( تمدی

تذکــر * تحویــل اســناد بــه شــرکت: ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه نشــانی  www.setadiran.ir و اصــل ضمانــت نامــه بــه آدرس اهــواز- بلــوار پاســداران بالاتــر از میــدان فــرودگاه – شــرکت ملــی حفــاری ایــران – ســاختمان 
پایــگاه عملیاتــی – طبقــه اول پــارت B – اتــاق 107- دبیرخانــه کمیســیون مناقصــات- شــماره تمــاس 34148569 – 061-34148580

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.    
       http://sapp.ir/nidc_pr      www.nidc.ir    : کانال های  اطاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران  •

• شناسه اگهی : 2130562 روزنامه ابتکار
شرکت ملی حفاری ایران -   اداره تدارکات خارجی کالا• تاریخ انتشار نوبت اول :   1404/12/03                              تاریخ انتشار نوبت دوم :   1404/12/04       
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آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی )نوبت دوم(آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیفی )نوبت دوم(

ــذا از  ــد. ل ــذار نماي ــي واگ ــه عموم ــق مناقص ــل را از طري ــروحه ذي ــای مش ــروژه ه ــر دارد پ ــتان در نظ ــتان گلس ــازي اس اداره كل راه و شهرس
ــه ســامانه ســتاد ، ــت اســناد شــركت در مناقصــه ب ــرر جهــت درياف ــت مق ــه در مهل ــد ك ــي آي ــوت بعمــل م ــه شــركتهاي واجــد شــرايط دع كلي

مراجعه فرمايند.

مبلغ تضمين شركت در مناقصه مبلغ برآورد اوليه ) به ريال (موضوع مناقصه و محل اجرارديف
نوع فهرست بها) به ريال (

احداث محور گنبد-ابنچه برون )جاده نفت(1
راه و باند فرودگاه و 7.334.557.294.073147.445.572.941حدفاصل كيلومتر 10 الی 48

راه آهن سال1404

نوع مناقصه : عمومي يك مرحله اي ) با ارزيابی كيفی همزمان (
1- صلاحيت كاري :  دارا بودن حد اقل رتبه 3 راه و ترابری ، ، براي شركت ها با رعايت سقف ارجاء كار در رشته مربوطه ، الزامي مي باشد . 

2- مهلــت دريافــت اســناد مناقصــه و مــكان : از تاريــخ انتشــار تــا ســاعت 12 روز 1404/12/02 – از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي 
/https://setadiran.ir دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس

ــداركات  ــه پيشــنهاد قيمــت مناقصــه و بازگشــايي از طريــق درگاه ســامانه ت ــا ارائ ــه :  كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دريافــت اســناد ت توج
الكترونيكــي دولــت ) ســتاد ( انجــام خواهــد شــد . لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذكــور 

و دريافــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند.
3- مهلت ارسال پيشنهاد قيمت مناقصه و مكان : تا ساعت 12 روز  1404/12/16 )سامانه ستاد (

4- زمان بازگشايي پاكتهاي پيشنهاد قيمت ساعت 9 صبح روز 17/ 1404/12 در محل اداره كل خواهد بود .
ــا  ــه حســاب شــماره 4078063107925585 ب ــه بانكــي ب ــه صــورت ضمانتنام ــور بايســتي ب ــاي مذك ــن شــركت در مناقصــه ه ــغ تضمي 5- مبل
شناســه واريــز 935153078288774631460141112134 وشــماره شــبا IR 070100004078063107925585 نــزد بانــك مركــزي بــه نــام 
تمركــز وجــوه ســپرده تملــك ، كــه كپــي ضمانتنامــه بــه همــراه اســناد مناقصــه در ســايت ســتاد بارگــذاري و اصــل ضمانتنامــه تــا قبــل از ســاعت 

ــه اداره كل تحويــل گــردد . ــه دبيرخان 12 روز 17/ 1404/12  ب
6- ساير اطلاعات در اسناد مناقصه درج گرديده است . 

 شناسه : 2134281

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
)نوبت دوم( )نوبت دوم( 

7466 7150

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان اداره کل راهدا

اداره کل شيلات استان کرمانشاه

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان


